

Fotograf Per Morten Abrahamsen ApS

Sturlasgade 10B, 1.
2300 København S

CVR-nr. 17 10 65 46

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2018

Per Morten Abrahamsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fotograf Per Morten Abrahamsen ApS
Sturlasgade 10B, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 17 10 65 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 12. april 1993

Hjemsted: København

Direktion

Per Morten Abrahamsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotograf-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 61.303, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 468.027.

Årets resultat betrages af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Der forventes positive resultater de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		638.837	890.038
Personaleomkostninger	1	<u>-569.699</u>	<u>-511.857</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		69.138	378.181
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-74.588</u>	<u>-51.095</u>
Resultat før finansielle poster		-5.450	327.086
Finansielle omkostninger		<u>-49.737</u>	<u>-46.666</u>
Resultat før skat		-55.187	280.420
Skat af årets resultat	3	<u>-6.116</u>	<u>-72.688</u>
Årets resultat		<u>-61.303</u>	<u>207.732</u>
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>-61.303</u>	<u>104.332</u>
		<u>-61.303</u>	<u>207.732</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.279.265	1.307.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.335	21.691
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.493.600</u>	<u>1.328.782</u>
Deposita		2.122	2.122
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.122</u>	<u>2.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.495.722</u>	<u>1.330.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.283	270.945
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavender		<u>298.290</u>	<u>270.945</u>
Likvide beholdninger		<u>127.480</u>	<u>412.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>425.770</u>	<u>683.599</u>
Aktiver i alt		<u>1.921.492</u>	<u>2.014.503</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		268.027	329.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>468.027</u>	<u>632.730</u>
Andre kreditinstitutter		<u>890.080</u>	<u>943.088</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>890.080</u>	<u>943.088</u>
Kreditinstitutter	5	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.313	21.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.804	39.099
Selskabsskat		65.804	87.166
Anden gæld		<u>244.464</u>	<u>240.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>563.385</u>	<u>438.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.465</u>	<u>1.381.773</u>
Passiver i alt		<u>1.921.492</u>	<u>2.014.503</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	329.330	103.400	632.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-61.303	0	-61.303
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	268.027	0	468.027

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	510.873	441.787
Pensioner	30.222	29.869
Andre omkostninger til social sikring	28.604	37.009
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.192</u>
	<u>569.699</u>	<u>511.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	93.588	51.095
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-19.000</u>	<u>0</u>
	<u>74.588</u>	<u>51.095</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	72.688
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.116</u>	<u>0</u>
	<u>6.116</u>	<u>72.688</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	1.687.305	513.703
Tilgang i årets løb	0	258.406
Afgang i årets løb	0	-413.076
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.687.305</u>	<u>359.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	380.214	492.012
Årets afskrivninger	27.826	65.762
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-413.076
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>408.040</u>	<u>144.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.279.265</u>	<u>214.335</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	680.000	730.000
Mellem 1 og 5 år	<u>210.080</u>	<u>213.088</u>
Langfristet del	890.080	943.088
Inden for et år	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kortfristet del	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>940.080</u>	<u>993.088</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 940.080 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 1.279.265.